Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов

г. Павлово

П Р И К А З

01.10.2011           № 187
Об утверждении программы школы по повышению уровня

профессионального мастерства педагогических работников

На основании письма министерства образования Нижегородской

области от 14.10.2010 №316-01-52-3958 «Об организации работы по переходу

на федеральные государственные стандарты общего образования», приказа

Управления образования Администрации Павловского муниципального

района от 21 октября 2010 г. № 545 «Об организации работы по переходу на

федеральные государственные образовательные стандарты общего

образования», в целях обеспечения эффективного введения обучения на

начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу по повышению уровня профессионального

мастерства педагогических работников в связи с введением ФГОС НОО и

план-график повышения квалификации в рамках введения ФГОС НОО.

2. Заместителям директора осуществлять работу с педагогическим

коллективом по повышению уровня профессионального мастерства в

соответствии с программой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.Ю. Терентьева

С приказом ознакомлены: